
1 

 
      

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHỔ AN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

            

Phổ An, ngày 26 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chăm sóc sức khỏe  

nhân dân xã Phổ An năm 2025 

                       

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ AN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

 Căn cứ  Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 9/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế về việc ban hành Bộ Tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030; 

 Xét đề nghị của Trưởng Trạm Y tế xã Phổ An và Công chức văn phòng -

thống kê xã Phổ An.   

                

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay kiện toàn Ban Chỉ đạo chăm sóc sức khỏe nhân dân xã Phổ 

An, gồm các ông, bà có tên sau: 

* Trưởng ban: 

1. Ông Lê Minh Sang, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Phổ An; 

* Phó ban trực: 

2. Ông Trương Minh Trị, Trưởng Trạm Y tế xã Phổ An; 

* Các thành viên: 

3. Mời ông Đặng Hoanh, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận TQVN xã Phổ An; 

4. Mời bà Bùi Thị Mỹ Dung, Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã Phổ An; 

5. Mời bà Nguyễn Thị Như Quyên, Bí Thư Đoàn thanh niên CSHCM xã; 

6. Mời bà Phan Thị Lộc, Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam xã Phổ An;   

7. Mời ông Nguyễn Nghiễn, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Phổ An; 

8. Ông Võ Tấn Hùng,  Công chức Văn hóa - Xã hội xã Phổ An; 

9. Bà Trịnh Thị Minh Trâm, Công chức Tài chính - Kế toán xã Phổ An; 

10. Ông Nguyễn Thành Dự, Hiệu Trưởng trường THCS xã Phổ An; 

11. Ông Trần Văn Lai, Hiệu Trưởng trường Tiểu học xã Phổ An; 

12. Bà Lê Thị Anh, Hiệu Trưởng trường Mầm Non xã Phổ An; 

13. Ông Lê Nguyên Thành, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Phổ An; 

14. Ông Phạm Mệnh, Trưởng thôn Hội An 1, xã Phổ An; 

15. Bà Đinh Thị Huê, Trưởng thôn Hội An 2, xã Phổ An; 

16. Ông Bùi Công Nhân, Trưởng thôn An Thạch, xã Phổ An; 

17. Ông Huỳnh Thanh Trưởng, Trưởng thôn An Thổ, xã Phổ An. 



2 

 

Điều 2. Ban Chỉ đạo chăm sóc sức khỏe ban đầu của xã, tổ chức họp và 

phân công nhiệm vụ cho từng thành viên, để thực hiện nhiệm vụ chăm sóc sức 

khỏe cho nhân dân trên địa bàn xã, đạt kết quả. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và  thay cho Quyết định 

số 06/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2024 của UBND xã Phổ An. 

 Điều 4. Văn phòng - Thống kê Uỷ ban nhân dân xã Phổ An, các ban, 

ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

                       
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Đảng ủy; TT.HĐND xã; 

- Lưu: VT. 

                                                                       

 

 

                        CHỦ TỊCH            

 

 

 

  

                     Nguyễn Minh Hà     
 

 

                                                                                    

                

 

 

 

 

 


		2025-05-26T09:25:15+0700


		2025-05-26T09:31:02+0700


		2025-05-26T09:31:02+0700




